
 

Dz-07.0021.10.2015  

 

Uchwała nr XII/116/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 września 2015 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 726,15 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku, do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont dachu (wymiana stropodachu wraz z ociepleniem) w 

KK "Chełm" 

 

 43 273,85 Centrum Kultury 

Dworek 

Białoprądnicki 

a pozyskaną kwotę 3 726,15 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

VIII/75/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 26 maja 2015 roku, jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – remont pomieszczeń 
 

 3 726,15 

Centrum Kultury 

Dworek 

Białoprądnicki 

Po zmianie suma środków przeznaczona na zadanie: „Klub Kultury „Chełm” – remont 

pomieszczeń” wyniesie 11 726,15 zł. 
 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 005 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki  9 995 BR 



a pozyskaną kwotę 3 005 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku, jak poniżej: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 3 005 

Centrum Kultury 

Dworek 

Białoprądnicki 

Po zmianie suma środków przeznaczona na zadanie: „Organizacja oraz współorganizacja 

imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec ” wyniesie 28 005 zł. 

 

§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku, do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 72 
 

24 000 ZIS 

a pozyskaną kwotę 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 - zakup sprzętu sportowego 

 
3 000 ZEO/SP 72 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 400 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku i skorygowanym uchwałą nr  

IX/80/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 23 czerwca 2015 roku, do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VII 

według kolejności wskazanej przez Dzielnicę  

1 202 071 ZIKiT 



 

a pozyskaną kwotę 400 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr X/87/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 roku, jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 
400 ZIKiT 

Po zmianie suma środków przeznaczona na zadanie: „Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę” wyniesie 196 140 zł. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

Przewodniczący 

  Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się: 

 w odniesieniu do § 1, § 2 i § 3 – w związku z informacjami uzyskanymi od jednostek będących 

dysponentami środków (Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Kancelaria Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa i Zarząd Infrastruktury Sportowej) o niewydatkowaniu pełnych kwot 
przeznaczonych przez Radę Dzielnicy VII na zadana ustalone wcześniejszymi uchwałami; stwarza to 

Radzie możliwość przesunięcia pozostałych kwot na inne zadania, 

 w odniesieniu do § 4 – w związku z informacją Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o potrzebie przeznaczenia dodatkowych środków na zadanie: „Budowa oświetlenia na terenie 
Dzielnicy VII”, celem pokrycia opłaty przyłączeniowej w Tauron S.A. 


